ПРИКАЗ
s 6~ !_)-

г. Москва

О внесении изменений в Приказ от 27 декабря 2023 года № 1090 «0 назначении

экспертных комиссий в структурных подразделениях МЭИ»

Для проведения экспертизы материалов , предназначенных для открытого

опубликования , и экспортного контроля в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в структурных подразделениях МЭИ экспертные комиссии в следующем
составе:

1.1 В институте гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии (ИГВИЭ):
Тягунов М.Г. - председатель ;

Волков А.В. - заместитель председателя;

Шуркалов П.С. - секретарь.

Члены: Желанкин В.Г. , Феденков В.В., Хохлов В .А.

1.2 В институте тепловой и атомной энергетики (ИТ АЭ):
Манухин В.В. - председатель;

Губина Н.А. - заместитель председателя ;

Почетова Л.И . - секретарь.

Члены: Алексеев Т.А. , Листратов Я.И., Федорович С.Д., Ежов Е.В. , Мезин С.В.,
Чернов С.Л . , Мелихов В.И .

2. Остальные положения Приказа от 27 декабря 2023 года № 1090 «0 назначении
экспертных комиссий в структурных подразделениях МЭИ» оставить без изменений.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания .

4. Контроль за выполнением Приказа возложить на Проректора по безопасности
А.В . Плотникова.

Ректор Н .Д. Рогалев